

Brańsk dnia, 2008-08-04

BGRŚ.6111-1/08.

OBWIESZCZENIE

Wójt Gminy Brańsk informuje, że na okres 60 dni tj. **od dnia 04 sierpnia 2008 roku do dnia 03 października 2008 roku** w godzinach urzędowania w siedzibie Urzędu Gminy Brańsk mieszczącym się w budynku domu parafialnego ul. Kościelna 3, w Referacie Budownictwa, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska zostały *wyłożone do wglądu* projekty uproszczonych planów urządzenia lasów należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych wsi: Kalnica, Popławy, Kiewłaki, Załuskie Koronne, Glinnik, Oleksin.

Zainteresowani właściciele lasów mogą składać zastrzeżenia i wnioski do projektów uproszczonych planów urządzenia lasów w terminie 30 dni od daty wyłożenia projektów tj **do dnia 03 września 2008 roku.**

Z projektami uproszczonych planów urządzenia lasów dla lasów należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych wsi: Kalnica, Popławy, Kiewłaki, Załuskie Koronne, Glinnik, Oleksin można zapoznać się w **Urzędzie Gminy Brańsk w Referacie Budownictwa, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska mieszczącym się w budynku domu parafialnego ul. Kościelna 3 w terminie od dnia 04 sierpnia 2008 roku do dnia 03 października 2008 roku w godzinach od 7³⁰ do 15³⁰.**

W w/w terminie raz w tygodniu w **każdy poniedziałek od godz. 8⁰⁰ do godz. 10⁰⁰** dyżur przy wyłożonych dokumentach będzie również pełnił pracownik Nadleśnictwa Rudka **Pan Andrzej Mirończuk.**

W związku z powyższym prosi się zainteresowanych właścicieli aby w miarę możliwości planowali wgląd w powyższe plany w tych dniach ze względu na możliwość otrzymania pełnych i wyczerpujących informacji oraz wiążących wyjaśnień dotyczących treści zawartej w planach urządzenia lasów przez kompetentnego przedstawiciela Nadleśnictwa Rudka.

Uznania lub nieuznania wniesionych zastrzeżeń lub wniosków dokona Starosta Powiatu Bielskiego.

Jednocześnie informuję, że uproszczone plany urządzenia lasów będą podstawą naliczania podatku leśnego.

Niniejsze obwieszczenie zostało wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brańsk, na tablicach ogłoszeń wsi: Kalnica, Popławy, Kiewłaki, Załuskie Koronne, Glinnik, Oleksin, oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Brańsk <http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl>.


Z up. WÓJTA
mgr Monika Piotrowska
ZASTĘPCA WÓJTA